
Rada Powiatu Orodziskiego UCHWALA NR 1601XVIII/20 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie stanowiska Rady Powiatu Grodziskiego dotyczącego konsultacji nad 
Strategicznym Studium Lokalizacyjnym Inwestycji Centralny Port Komunikacyjny 

Na podstawie art. 9 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Statutu Powiatu 
Grodziskiego, stanowiącego Załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
25 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Grodziskiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 6369), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się stanowisko w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Rada Powiatu Orodziskiego 

Stanowisko Rady Powiatu GrodziskiegQ 

Załącznik dQ 

Uchwały Nr 16QIXVIII/20 

Rady PQwiatu GrQdziskiego 

z dnia 271utegQ 2020 r. 

w sprawie konsultacji nad Strategicznym Studium Lokalizacyjnym Inwestycji 

Centralny Port Komunikacyjny 

Po analizie dokumentu "Strategiczne Studium Lokalizacyjne Inwestycji Centralny Port 
Komunikacyjny", niezwykle ważnego dla mieszkańców Powiatu Grodziskiego, stwierdzamy, 
że niezbędne jest uzupełnienie dokumentu o dokładne dane głównie lokalizacyjne inwestycji, która 
będzie w sposób bardzo istotny oddziaływać na mieszkańców naszego powiatu: 

- lokalizacja portu lotniczego (pasy startowe), 

-lokalizacja Airport City (zespoły usługowe, parkingi, hotele), 

- lokalizacja centrum logistycznego, 

- konkretna lokalizacja tras kolejowych i drogowych, 

- lokalizacja sieci przesyłowych, 

- zasilanie w wodę (tak ważne dla naszego regionu). 

Postulujemy o uszczegółowienie danych dotyczących inwestycji tak ważnej dla lokalnej 
społeczności . 


